Совет городского поселения «Курорт – Дарасунское»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» декабря 2013 г.                                                                                   № 158

О проведении публичных слушаний
по внесении изменений в
правила землепользования и застройки
городского поселения «Курорт – Дарасунское»

	Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом городского поселения «Курорт – Дарасунское»,  Совет городского поселения «Курорт – Дарасунское» решил:
1. Объявить публичные слушания:
1.1. По внесению изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Курорт – Дарасунское».
2. Назначить публичные слушания 11 января 2014 года в 11:00 часов по местному времени.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Данное Решение после подписания опубликовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте  администрации.

Глава администрации городского
поселения «Курорт – Дарасунское»                                             А. В. Буторин